

VYPRACOVAL:
STAVBA:
OBEJKT:
INVESTOR:
MÍSTO STAVBY:
ZAKÁZKA:

CVP CZCPA

13
15
16
17
45
89

721

ČÍSLO POLOŽKY	CVP	CZCPA
	13	
1	45252124-3	43.22.11
2	45252124-3	43.22.11
3	45252124-3	43.22.11
	15	
4	45252124-3	43.22.11
5	45252124-3	43.22.11
6	45252124-3	43.22.11
7	45252124-3	43.22.11
	16	
8	45252124-3	43.22.11
9	45252124-3	43.22.11
10	45252124-3	43.22.11
	17	
11	45252124-3	43.22.11
12	45252124-3	43.22.11
13	14210000-6	43.22.11
14	45252124-3	43.22.11
15	45252124-3	43.22.11
	45	
16	14209994	43.22.11
17	28814240-5	43.22.11
18	28814240-5	43.22.11
19	28814240-5	43.22.11
20	28814240-5	43.22.11
	89	
21	45232440-8	43.22.11
22	45232440-8	43.22.11
23	45232440-8	43.22.11
24	45232440-8	43.22.11
	721	
25	45332300-6	43.22.11
26	28815210-3	43.22.11
27	28815210-3	43.22.11
28	45332300-6	43.22.11
29	28815210-3	43.22.11
30	45332300-6	43.22.11
31	28815210-3	43.22.11
32	45332300-6	43.22.11

SOUPIS PRACÍ ZTI

Cenová úroveň položek je vlastní. Přesuny hmot jsou součástí jednotlivých položek.

Soupis prací není zpracován v cenové soustavě URS

Nedílnou součástí je dokumentace pro provádění stavby zpracovaná firmou Bprojejt,s.r.o. v prosinci 2019 pod z.č.19036

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY

Lukáš Fröml
 SPŠ STROJNICKÁ VSETÍN - SANACE SUTERÉNU DÍLEN
 ZTI
 Střední průmyslová škola strojnická Vsetín
 Pod Strání 1776, 755 01 Vsetín

CEN. ÚR.: X.19
 DATUM: 26.XI.19
 PLATNOST: XII.19
 PŘÍLOHA:
 STUPEŇ:

popis	měr. jed.	počet	dodávka	dodávka cel.
REKAPITULACE STAVEBNÍHO ROZPOČTU HSV A PSV				
				CELKEM
HSV HLOUBENÉ VYKOPÁVKY				11 120,00 Kč
HSV ROUBENÍ				5 100,00 Kč
HSV PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU/SUTI				3 744,47 Kč
HSV KONSTRUKCE ZE ZEMIN/ULOŽENÍ SUTI				20 549,06 Kč
HSV PODKLADNÍ A VEDLEJŠÍ KONSTRUKCE				4 338,75 Kč
HSV DROBNÉ OBJEKTY A ZAŘÍZENÍ				14 250,00 Kč
MEZISOUČET PRACÍ HSV				59 102,28 Kč
PSV KANALIZACE				90 078,00 Kč
MEZISOUČET PRACÍ PSV				90 078,00 Kč
CELKEM STAVEBNÍ PRÁCE HSV a PSV BEZ DPH				149 180,28 Kč

popis	měr. jed.	dodávka	dodávka cel.
HSV HLOUBENÉ VYKOPÁVKY		13	
PŘÍPL ZA ZTÍŽENÍ VYKOPÁVEK	M3	8,20 350,00	2 870,00
HLOUB RÝH A ŠACHET V HOR 1-4 DO 100 M3	M3	16,50 480,00	7 920,00
PŘÍPLATEK ZA LEPIVOST	M3	16,50 20,00	330,00
CELKEM HLOUBENÉ VYKOPÁVKY	A01	13	11 120,00
HSV ROUBENÍ		15	
ZŘÍZENÍ PŘÍLOŽNÉHO PAŽENÍ	M2	30,00 80,00	2 400,00
ODSTRANĚNÍ PŘÍLOŽNÉHO PAŽENÍ	M2	30,00 20,00	600,00
ZŘÍZENÍ ROZEPŘENÍ	M2	30,00 50,00	1 500,00
ODSTRANĚNÍ ROZEPŘENÍ	M2	30,00 20,00	600,00
CELKEM ROUBENÍ	A01	15	5 100,00
HSV PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU/SUTI		16	
SVISLÉ PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU DO 2 M	M3	16,50 70,00	1 155,00
VODOROVNÉ PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU	TUNA	6,13 350,00	2 143,97
NAKLÁDÁNÍ VÝKOPKU HOR 1-4	M3	3,71 120,00	445,50
CELKEM PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU/SUTI	A01	16	3 744,47
HSV KONSTRUKCE ZE ZEMIN/ULOŽENÍ SUTI		17	
ZÁSYP A ZHUTNĚNÍ JAM RÝH ŠACHET	M3	12,79 350,00	4 475,63
OBSYP A ZÁSYP POTRUBÍ BEZ PROHOZENÍ	M3	11,29 400,00	4 515,00
ZÁSYP PÍSEK FRAKCE 0-8	M3	11,29 950,00	10 723,13
ULOŽENÍ ZEMINY NA SKLÁDKU	M3	3,71 15,00	55,69
POPLATEK ZA ULOŽENÍ ZEMINY NA SKLÁDKU	M3	3,71 210,00	779,63
CELKEM KONSTRUKCE ZE ZEMIN	A01	17	20 549,06
HSV PODKLADNÍ A VEDLEJŠÍ KONSTRUKCE		45	
LOŽE POD POTRUBÍ A OBJEKTY Z PÍSKU 0-8	M3	3,23 950,00	3 063,75
OSAZ PRSTENCŮ, RÁMŮ POD POKLOPY DO 100 MM	KUS	3,00 200,00	600,00
PREF PRSTENEC POD POKLOP TBW-Q.1 63/6	KUS	1,00 200,00	200,00
PREF PRSTENEC POD POKLOP TBW-Q.1 63/8	KUS	1,00 225,00	225,00
PREF PRSTENEC POD POKLOP TBW-Q.1 63/10	KUS	1,00 250,00	250,00
CELKEM PODKLADNÍ A VEDLEJŠÍ KONSTR	A01	45	4 338,75
HSV DROBNÉ OBJEKTY A ZAŘÍZENÍ		89	
NAVRTÁNÍ OTVORU S OSAZENÍM TĚSNĚNÍ DO POTRUBÍ/ŠACHTY	KUS	2,00 1 000,00	2 000,00
PŘIPOJOVACÍ SEDLO FA150B S VYROVNÁVACÍ VLOŽKOU BC12/166	KUS	2,00 3 000,00	6 000,00
OSAZENÍ POKLOPŮ LITINOVÝCH DO 150 KG	KUS	1,00 750,00	750,00
POKLOP TĚŽKÝ D 50 S RÁMEM	KUS	1,00 5 500,00	5 500,00
CELKEM DROBNÉ OBJEKTY A ZAŘÍZENÍ	A01	89	14 250,00
PSV KANALIZACE		721	
MONTÁŽ POTRUBÍ Z PLASTOVÝCH HRDLOVÝCH TRUB DO D 250	METR	66,00 120,00	7 920,00
POTRUBÍ PVC SN4 HRDLOVÉ D 110 VČ TVAROVEK	METR	8,00 289,00	2 312,00
POTRUBÍ PVC SN4 HRDLOVÉ D 160 VČ TVAROVEK	METR	58,00 477,00	27 666,00
MONTÁŽ VPUSTI DVORNÍ	KUS	8,00 1 000,00	8 000,00
PP DVORNÍ VPUST DN 100 LIT. RÁMEČEK, LIT. MŘÍŽ, SUCHÝ ZU, KOŠ NA HRUBÉ NEČISTOTY	KUS	8,00 5 000,00	40 000,00
MONTÁŽ ZPĚTNÝCH KLAPEK	KUS	2,00 250,00	500,00
KONCOVÁ Klapka DN 150 S Klapkou z nerezové oceli, s hrdlem pro KG	KUS	2,00 850,00	1 700,00
ZKOUŠKA KANALIZACE VODOU	METR	66,00 30,00	1 980,00
CELKEM KANALIZACE	OBOR:	721	90 078,00